29.08.2025г. № 38
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТУЛУНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ИКЕЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ МЕРОПРИЯТИЙ НА  ПОДГОТОВКУ ПРОЕКТОВ МЕЖЕВАНИЯ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ И НА ПРОВЕДЕНИЕ КАДАСТРОВЫХ РАБОТ
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации». В соответствии с Порядком и критериями отбора заявок субъектов Российской Федерации на подготовку проектов межевания земельных участков и на проведение кадастровых работ, утвержденными приказом Министерства сельского хозяйства Российской Федерации от 01 апреля 2022 года №194, Уставом Икейского муниципального образования, администрация Икейского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень мероприятий на подготовку проектов межевания земельных участков и на проведение кадастровых работ в 2025 году (далее – Перечень) согласно Приложению.
2. Установить срок реализации мероприятий Перечня до 30 декабря 2025 года.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Икейский вестник» и размещению на официальном сайте администрации Икейского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Икейского

Муниципального образования                                                 С.А. Мусаев
Приложение к постановлению

администрации Икейского

 муниципального образования
от 29.08.2025г. № 38

Перечень

 мероприятий на подготовку проектов межевания земельных участков и

на проведение кадастровых работ в 2025 году

Икейское муниципальное образование

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

                                                                                                               (наименование городского округа, поселения, муниципального района)

	Наименование инициативного проекта
	Срок реализации
	Объем
финансирования – всего, тыс. руб.
	в том числе из:

	федеральный бюджет, тыс. руб.
	областной бюджет,

тыс. руб.
	размер средств местного бюджета, тыс. руб.

	1.
	Подготовка проектов межевания земельных участков
	до 30.декабря 2025г.
	57,3
	42,3596
	14,8831
	0,0573

	2.
	Проведение кадастровых работ
	до 30.декабря 2025г.
	57,3
	42,3596
	14,8831
	0,0573

	ИТОГО:

	114,6
	84,7192
	29,7662
	0,1146

Глава Икейского муниципального образования                                                        С.А. Мусаев